CIIOPTHMU KJIIYBOBE BKJIFOYEHU B PETHCTBHBPA HA

OBILINHA IIJIOBAUB
I I il - el
1o KOHTAKTH
pejt
CK »Moxen kiryo” ABuomoaean3sbM Panociaas
PangxoB
ACK »IL10BIUB* ABToMoOMIM3bM ['eopru
I'epapxuen
AK ,,K2-PeiicuHT THM* ABTOoMOOMWIU3BbM  Pymen
AHresioB
“ CK ,,Aepoouxa-AMJ1” Aepobuka BanenTuna
AHreJjioBa
CK ,,Epa*“ AepobOuka Kpemena
Ilonosa
E ,CIIOPTEH KJIYB Aepobuka Jlannesa
CAMO/IUBA” Tpudonosa
7 KIIII ,,BepTuxan” Kuay6 3a T'eopru
l npukJYeHuss 1 YepHoszemcku
nbTelecTBUs
E- CK ,,Tpakus“ BaagmunTOoH Janyo Kenes
9 BK ,, AkazeMuK-MbiKe* Backet60.a Bacua Bpaues
BK ,,Mapuna-Kspmusaka®“  Bbacker0oa JAumMuThp
Xopo3oB
BK ,,AxkageMuK-;keHn* Bbacker60.1 Tonpopka
HuxkosnoBa
BK ,,Akanemuk Byarekc Backer60.a Bacua Bpaues
99“
»3.6.9 BACKETBOJI” BackeTr60.a Bacua Y3yHos
(5 Cnpyxenue ,backeroosien  backer6o. Huxkoaa
l Kuay6 JlokomoTus Bangukos
IlioBauB”
ACTK ,,Tpakus“ TaexyoH-10 Kocragun
ITF JAumMutpoB
CK ,,Taekyonno Axkagemusi- Taexkyonno - JAuMuTBP
IlnoBauB* WTF Touuen
CK ,,boxusnoBa-boiinun xyno u cam60 [BeTana
cnoprose” Bo:xunioBa
CK ,,Apena-cnopt” xyno Craiiko YuieB
CK ,,Houa” Hdxyno Credan CroeB
CK ,,Catypn” Jixyno u Ky Borso bores
JKHILY
= CK,Tongpairspc* Kuk-60xc u AJlekcaHabp
. Ooiinu uskycrea  I['eoprues
CK ,,KA-2 ®aiit Kiy6“ Kuk-Gokc u Myaii Pymen
Tal AHreJj10B
CK ,,Ponun” Kapare EBrenuii

0894/44-82-40
0888/733-907
0886/641 669
0887/410 590
0886/315-123
0886 0080 88
0887 394 971
0889/443-393
0899/999-279
0887 799 828
0888/007-994
0878/782-711
0899/647-071
0884/34 50 47
0886/103-082
0899/949-077
0885/832-168
0888/528-135
0898/670-187
0889/265-516
0879/47-00-20

0886/641 669

0894/441-160
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CK ,,Bukrtopu 1”
ACKK ,,Tpakus”

N
o1

CKKB ,, Tpakus”
KK ,,Aceiino”

Cnopren kiy0 no kapare
BYJO ATJIETUK
CK ,,Jleruon”

CK ,,JlJayra Apmu boen
KJIyo*

CK ,,I'nagunarop 2014%
CHI ., I1noBauB Kenao
Kaii*

CKBMU ,,Uxwuraii*

CK ,, Tepec*

CK ,,Ixyno Mapuna
IlnoBauB*

CK Ixyno u 1Ky JKAIy
»Cnaprak”

CK ,,Ymy Ilaosaus”

»CHopTeH K1yl HeHThP 3a
oitnu n3KkycrBa [IbTar”

CnopreH Kiyo
»OJIMMIIUK 2019”
Crnopren kapare KJiy0
,,CEUKEH” rp. IliioBauB

Capyxenne BYJITPAC
®AWT KJIYB
Cnpyxenne CIIOPTEH
KJIYB CEHCEU ®AUT
KJIYb

CBK ,,Cnaprax”

D
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BK ,,boreB”
BK ,,JJokomoTHB”

olle)

CBK ,,JOnaiiten cnoprc*

/| BokcoB kiy6 ,,Camo

KHOKOIIMH-KAH
Kyno

Kapare
IIMHKHOKYIIIUH
Kuk-0okc

Kapare-no
Kapare

Kuk-0okc u myaii
Tai

Myaii-Tai
Kuk ooxc

Jxyno
boiinu n3kycrBa
KeH/10
boiinu u3kycrBa

Kuk-00kc u myait
Tai

Mixyno

Mikymo u Ky
JGRAILY
Yy

00¥iHU U3KYCTBA

00¥iHU U3KYCTBA

00¥iHU U3KYCTBA

00¥iHU U3KYCTBA

00¥iHM U3KYCTBA

Boke

Boxc
Boxc

Boxc

Bokc

Komanos
HNBan MaHoJ10B
I'eopru Ilonos

I'eopru Ilonos
Acen I'eoprues
I'anyo I'anen

Buxpen Hines

bopuc
Manos0oB
Bopuc Xbiaues
Kocraguun
Boaennuapos
[BeTanka
I'eoprueBa
Jdumurpuit
CugopeHko
Ilersp
Ierpymes
AHapeit
ApaaiesB
AumMuTsp
ToHuyeB
EMunus
MuxaiisioBa-
IleTrkoBCcKa
HNBan [lunkoB
I'yaes
[BeTesun
Toxopos
Xpucros
Kpacumup
Mapuncku
Muirym
Aparanos

NBaH IleneB

HNBan HemeB
Kensazko
Koces
Credan
IlanaiioToB
AJlekcaHIbp

0877/511 -019
0888/218-079

0889/912-218

0896/809-937

0882/536 721

0888/249-888

0898/574-751

0894/015-051
0886/648-611

0889/443-687

0878/579-251

0886/063-678

0886/311 762

0889/000 550

0878/725 373

0897/388 827

0896/818 500

0988/839 383

0885/69 60 40

0879/036-306

0888/227 312
0888/453-900

0899/814-103

0898/96-19-52
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»Capy:xxenue CnnopreH Kiyo
Crponr”

\‘

< | AJICK ,,Tpakus 96*
CKIJIA ,,JJokoM0oTHB*

CKJIAT ,,Tpakus-
IlnoBauB*
CK ,,I'anakcu”

AK ,JJIbagun®
CKIJIA ,,boreB*
CK ,,AxktuB 2013*

CrnopreH Ki1y0
»BUAKTOPUS CITIOPT*
:i CKJIA ,,EHepaxu
II1oBanB*

CnopreH Kjy0 mo jeka
atiaernka TUAM
KJISIBKOB

CKM ,,Ils10B1UB” MOTOP
CropT

KIIK ,,Maanocrt 917

CIIK ,,Copunt®

IIJIYBEH KJIYb
»IIJIOB/IUB 2019

CJIPY)KEHME
»CIIOPTEH KJIYB 1O
IIJIYBAHE BCHU*“

| CCK ,Tpakusa — CAI"™”

I'K ,,Tpakuiicku roHaK*
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T'K ,,oBues-/Iynes*
I'K ,,Cnaprax*
AKC ,,Tpakus“

CK ,,CegemTe XbaMa”

KYJTYPU3IbM
durHEC U
KYJTYPU3bM

Jleka aTjeTnka
Jleka atjeTnka
Jleka atjieTnka u
TEHHC

Jleka atjieTnka
Jleka aTjeTnka
Jleka atjeTnka
Jleka atjeTrnka u
TEHHC

Jleka aTjieTuka

Jleka aTjieTuka

Jleka aTjieTuka

MOTOLUKJIETUIBM
IlnyBane
IlnyBane

IlnyBane

IlnyBane

Ckn

CnoprtHa
THMHACTHKA
CnoprtHa
THMHACTHKA
CnoprtHa
THMHACTHKA
CnoprtHa
cTpesda
CnoprtHa
cTpesda

Mepa:xaHoB
Mapuea
Mepa:xaHoB

AHren
Jladuuen
ATaHac
ATaHacoB
JInnsiHa
TomoBa
Kpemena
IleTkoBa
AHTOHHUS
Hopaanosa
Croiiko IllonoB

Hensnaxo
Bopykos
3apaBka
I'paGuyeBa
JIwwoomupa
BpbsmbapoBa
Mounuka
KasiBkoBa

Camo
ApadaaKueB
Bacuiuc
Jamsiauanc
Tans
MecpoGoBuu
CaaBsina
KbHeBa-
PanenkoBa
bopucaas
I'eoprues
CumeoHoB
Jlazap MoJuioB

Xpucro Ilenes

Kpacumup
dyneB
Papocaas
Emuios
AJleKCaHIBbP
AJleKcaHIpOB
Pymen
KpuBuuku

0895/778 111

0888/587-335

0896/656-422

0888/964-971

0988/933-103

0888/979-407

0876/117-789

0893/543-563

0887/840-800

0896/ 614 833

0896/ 232 974

0988/85 60 87

0888/223-710

0888/262-833

0887/520 225

0898/505 667

0899/994-338
0888/312-267

0879/000-649

0899/816 434

0888/ 835-533

032/957 022



Capy:keHne ciopTeH
CTPeJKOBH Ki1y0,,Bbiak”
s AKCJI ,,Atnaa”
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CK ,, Xynu*

Capyxenue ,,CiopTeH Kiyo
o crpenda ¢ abk ,,TUTAH”

CK ,,MBP-I1lnoBauB*
CK ,,IIIIC-160*

1 CKH ,,Tpaku“

(LF CropTeH KiIy0 Ha TJIyXuTe

(1074 OCK Ha casimo-riryxure

»Mapuna*

<8 CK ,,M3rpes”

s L CAPY/XEHHUE
CHOPTEH KJIYH 110
KAHAJCKA BOPBA
M3I'PEB 2019

Capyxenne ,,Cniopren Kiyo
Ha ['nyxure Il1oBauB-
Cnopt”

CK ,,CkeiiT kay6 IlnoBaus”
CCK ,,AxkanemMux”

CTYACHTCKH CIIOPT

105

I
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K ,,JlJokomoTuB”
K ,,An06ena”

H
o
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o
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TK ,,Jloko 98”
TK ,,[TuponkoBu*

T
[N TN
~|o

72 TK ,,Toraa Tenuc*

Ll TK ,,Axagpemux 83”

(2 CnopreH kiay0 Axktus 2013

H57 CKTM ,Maucrpoii

JuHamMuuHa
cTpesida
Crpeada ¢ abK

Crpeida ¢ abK

Crpesbda c bk

CnopTHH cekunu
CnopTHH cekunu

Crnopr 3a xopa B
HEPaBHOCTOMHO
N0JI0KeHHe
Crnopr 3a xopa B
HEPaBHOCTOMHO
M0JI0KEeHHe
Cnopr 3a xopa B
HEPaBHOCTOMHO
N0JI0KeHHe
Cnopr 3a xopa B
HEPaBHOCTOMHO
N0JI0KeHHe
Cnopr 3a xopa B
HEPaBHOCTOMHO
M0JI0KEeHHe

Crnopr 3a xopa B
HEPaBHOCTOMHO
M0JI0KeHHe
CkeiiTo0Opa
CTyaeHTCKHU
cnopT

Tenuc
Tenunc

Tenuc
Tenunc

Tenuc
Tenunc
Tenunc

Tennc Ha Mmaca

B0 Manes

Kocragun
JAumurpos
PagocTun
ABJIKHEB
3apaBKo
Bangxuen

JAuMutTbp
Croenuen
JAuMutTbp
Croenuen
JInaus
ABIyCTHHOBA

I'eopru
I'eoprues

Hla6an SAxyooB

XacMHuK
Bapaansun

Acs BypoBa

Tonop donuen

HNBo MapuHos
Caetocaasn
exoB

I'eopru Youesn
AnbeHa
HBanoBa
Muako MuJjieB
PagocBera
ITuponkosa
Jlanana
IlerpoB
JAumMutsp
Tenen
Hensiako
bopykos
Caeto3ap

0899 18 55 54

0899/196-901

0897/960-909

0898/602 980

0898/764-355

0898/764-355

0889/629-555

0889/333-807

0898/533-607

0888/026-966

0886/973609

0878/991 284

0876/251772
0899/496 901

0897 09 09 11
0899/868-608
0897/899-755
0895/812-578
0878/227 583
0898/752-206
0887/309-019
0893/543-563

0899/969-027
5
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Mapuua dect*

CKTM ,,Crtosin Ctpoii*

CKTM ,,400“

CHI ,,MacoB TeHuc*

CK ,,Tpu ekcrpuitm*

T/ ,,EneaBaiic*
TH ,,Pyen*
CK® ,,Tpakus”

CK® ,,Anrenn”

CK® , IlaoBauB BI'“
Capyxenne MK CIIOPTHA
AKAJIEMUS ®PEXTOBKA

XK ,.,Ilnoaus 09”

YCKX ,,AkaneMuk
Texnuvecku ynusepcurer”
Xannaoanen Kiny6
SAKagemMus AJaaKoB

IInoBauB 1981”

CKXT ,,Tpakus”
CKXT ,,Tpakus Eaut*

CKXT' ,,bpuasiar®

CKXT ,,Ilepaa“

CKXTI ,,BuBa*

CKXT ,,Cnaprak*

CKXT ,,JJuana*

K ,,JlJokomMmoTHB*

HIK ,,JJokomoTus 2000

HIK ,,IlnoBauB*

HIK ,,Cnaprax*

Tenunc Ha Mmaca

Tenunc Ha Mmaca
Tenunc Ha Mmaca

Tpuatiaon
Typuzsm
Typuzsm
dexTOBKA
®dexToBKA

dexTOBKA
dexTOBKA

Xanaoaa
Xauaoaa

Xanaoaa

XynoxecTBeHa
THMHACTHKA
XynoxecTBeHa
THMHACTHKA
Xyno:xecTBeHa
THMHACTHKA
XynoxecTBeHa
THMHACTHKA
XynoxecTBeHa
THMHACTHKA
XynoxecTBeHa
THMHACTHKA
XynoxecTBeHa
THMHACTHKA
Maxmart

Iaxmart
Iaxmart

Iaxmart

Kocragunos
Anu CapueBa

Crosn JIam00B
beapoc
Manraes
AHTeInHa
AJlekcaHapoBa
Huxkonai
lobpeB
3apaBKo
JomxoB
Mapus
CrosiHOBa
AToM Corosin

Toxop Tones
Muxaua Kyses

IMaBexa I:xenen
JAuMutTsp
Crankos
Xpucro
Xpucros

Crosinka
I'pyiiueBa
AHacTacus
I'enoBa
AHeTa
I'enemenoBa
Becn
Credanona
Jdapuna
xypoBa
Huxonai
IIpamaTtapos
Jlnana IlonoBa

Xapanamnu
Banes

Tomac
Mangxapos
HNausina
ITonenaakoBa
ATaHac
Kyprenkos

0888/351-452

0876/547-201
0887/802-175

0896/765-799
0889/110-334
0882/966-398
0896/807-212
0896/843-390
0877/076-000
0877/788 435
0894/787-978

0895/587 360

0896/81 77 11

0888/608-421

0886/848-348

0885/704-578

0889/322-008

0899/107-150

0884/989-814

0895/51 83 23

0885/291-961

0893/222-140

0888/578-780

0899/203-468
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